ПРИКАЗ
от 02.09.2017г.                                                                                                                                                                                № 165-а
Об организации работы школьной    службы примирения для профилактики   и разрешения конфликтов в школьной среде
     Для профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде,  в целях их предупреждения   и своевременного реагирования на конфликты в школьной среде
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать школьную службу примирения (ШСП).
2.Утвердить Положение о школьной службе примирения (Приложение № 1).
3. Утвердить план работы школьной службы примирения (приложение 2)
4. Утвердить состав школьной службы примирения:
Руководитель школьной службы примирения:  Абдулаева Л.Д., социальный педагог
Члены школьной службы примирения
                     :                Магомедов А.Р., учитель начальных классов
[bookmark: _GoBack]                                       Курбанова Н.Г., старшая пионер - вожатая
                                       Ибрагимова М.Р., педагог - психолог
Директор школы:                     Давудов И.Г.